1

                  ЗАРИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	25.10.2016
	№
	67
	г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 30.10.2012 № 96 «Об утверждении состава  ревизионной комиссии муниципального образования город Заринск  Алтайского края»

        В  соответствии со статьёй 52  Устава  муниципального образования город Заринск Алтайского края,     городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

        1.Внести в решение  Заринского городского Собрания депутатов от 30.10.2012 № 96 «Об утверждении состава  ревизионной комиссии муниципального образования город Заринск  Алтайского края» следующие изменения:

        1)пункт 4 решения изложить в новой редакции:
        «4. Утвердить прилагаемый план работы ревизионной комиссии на 2017 год (Приложение №1).»

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике городского Собрания депутатов (Гуров В.П.).

Заместитель председателя

Заринского городского Собрания депутатов                                                                 Е.Е. Беккер

	Приложение №1

к решению Заринского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 30.10.2012 № 96 «Об утверждении состава  ревизионной комиссии муниципального образования город Заринск  Алтайского края»

ПЛАН

 работы ревизионной комиссии на 2017 год

       1.Реализация контрольных полномочий ревизионной комиссии:

	№п\п
	Основные мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1.
	Осуществление финансового  контроля  за соблюдением порядка рассмотрения отчета об исполнении бюджета за 2016 год
	1 квартал
	Председатель комиссии, инспектора комиссии

	2.
	Осуществление финансового контроля за исполнением городского бюджета в 2017 году
	3 квартал
	Председатель комиссии, инспектора комиссии

	3.
	Осуществление финансового  контроля  за соблюдением установленного порядка рассмотрения  проекта городского бюджета на 2018 год
	4 квартал
	Председатель комиссии, инспектора комиссии

          2.Реализация  экспертно-аналитических полномочий  ревизионной комиссии:

          -проведение финансовой экспертизы и оценки обоснованности доходных и расходных статей  проекта отчёта городского бюджета за 2016 год;

          -анализ данных реестра расходных обязательств муниципального образования  город Заринск Алтайского края на предмет выявления соответствия между расходными обязательствами, включенными в реестр расходных обязательств и расходными обязательствами, планируемыми к финансированию в очередном финансовом году.

         3.Реализация информационных полномочий ревизионной комиссии:

         -направление информации в городское Собрание депутатов о результатах проведенного контроля;

        -предоставление городскому Собранию депутатов ежегодного отчета о работе комиссии;

        -своевременное опубликование (обнародование) итоговых результатов проведенных контрольных мероприятий.